Centro Federal de Educação Tecnológica Celso
Suckow da Fonseca

Comitê de Políticas de Igualdade e Cotas
Étnico-Raciais – CPICER

Comissão de Heteroidentificação – CHET
Comissão de Análise de Documento dos Povos Indígenas

e Quilombolas – COADIQ
Avenida General Canabarro, 552, 2º andar do Campus III, Maracanã – Rio de Janeiro – RJ

COMUNICADO Nº 04

O CEFET-RJ, por meio do Comitê de Política de Igualdade e Cotas Étnico Raciais -
CPICER, CONVOCA todos os candidatos do Concurso Subsequente 2023/2024 das
Unidades  Maracanã,  Maria  da  Graça  e  Itaguaí,  que  faltaram(em)  as  bancas  para
entrevista  de  heteroidentificação  nos  dias  22,  23,  24  e  25  de  janeiro,  que
EXCEPCIONALMENTE,  terão  oportunidade  de  fazer  a  entrevista  no  dia  26  de
janeiro, entre 8:00 e 18:00, no modo on line, pelo link:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/
19%3a48e57d8dc6814cbc8cf6b57e641c8963%40thread.tacv2/1706040879397?context=
%7b%22Tid%22%3a%228eeca404-a47d-4555-a2d4-0f3619041c9c%22%2c%22Oid
%22%3a%227bd85dc3-b1fb-4b99-b8c1-4fc3eb1293ef%22%7d

Atenciosamente,

Ministério da Educação

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3A48e57d8dc6814cbc8cf6b57e641c8963@thread.tacv2/1706040879397?context=%7B%22Tid%22%3A%228eeca404-a47d-4555-a2d4-0f3619041c9c%22%2C%22Oid%22%3A%227bd85dc3-b1fb-4b99-b8c1-4fc3eb1293ef%22%7D
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3A48e57d8dc6814cbc8cf6b57e641c8963@thread.tacv2/1706040879397?context=%7B%22Tid%22%3A%228eeca404-a47d-4555-a2d4-0f3619041c9c%22%2C%22Oid%22%3A%227bd85dc3-b1fb-4b99-b8c1-4fc3eb1293ef%22%7D
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3A48e57d8dc6814cbc8cf6b57e641c8963@thread.tacv2/1706040879397?context=%7B%22Tid%22%3A%228eeca404-a47d-4555-a2d4-0f3619041c9c%22%2C%22Oid%22%3A%227bd85dc3-b1fb-4b99-b8c1-4fc3eb1293ef%22%7D

	COMUNICADO Nº 04
	O CEFET-RJ, por meio do Comitê de Política de Igualdade e Cotas Étnico Raciais - CPICER, CONVOCA todos os candidatos do Concurso Subsequente 2023/2024 das Unidades Maracanã, Maria da Graça e Itaguaí, que faltaram(em) as bancas para entrevista de heteroidentificação nos dias 22, 23, 24 e 25 de janeiro, que EXCEPCIONALMENTE, terão oportunidade de fazer a entrevista no dia 26 de janeiro, entre 8:00 e 18:00, no modo on line, pelo link:

		2024-01-23T17:34:38-0300